
Det er lykkedes at arrangere en profil smagning i samarbejde med Hans Just A/S, hvor vi skal smage
eksklusive vine fra tre spændende californiske vinproducenter, der har forskellig tilgang til produktionen.

Orin Swifts produktion er hovedsagelig baseret på indkøb af vindruer fra flere områder, mens Rombauer og
Pahlmeyer har deres egne vinmarker. Rombauer har gennem mange år markeret sig med deres Chardonnay
med fadpræg. Orin Swift fremstiller blandt andet højt profilerede blends, og er også kendt for at finde på
usædvanlige etiketter!

Glæd jer til en aften i godt selskab.

Smagningen finder sted: torsdag den 9. oktober 2025, kl. 18:30
hos Hans Just A/S, Århusgade 88, København Ø

Aftenens kommentator er Marie Weiss, Business Development Manager, Luxury, E&J Gallo

Orin Swift Abstract Orin Swift Cellars and Winery

Orin Swift 8 Years in the Desert Orin Swift Cellars and Winery

Rombauer Sauvignon Blanc Rombauer Vineyards

Rombauer Chardonnay Rombauer Vineyards

Jayson Sauvignon Blanc Jayson by Pahlmeyer

Jayson Red Blend Jayson by Pahlmeyer

Orin Swift Slander Pinot Noir Orin Swift Cellars and Winery

 L’Usine Santa Rita Hills Pinot Noir  Orin Swift Cellars and Winery
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Aftenens anretning består af en lækker sandwich

Prisen for deltagelse i aftenens smagning er kun kr. 225 for medlemmer og kr. 275 for ikke-
medlemmer. Prisen er holdt nede takket være sponsering fra Hans Just A/S. Denne aften vil de
smagte vine kunne købes til en nedsat pris.

Tilmelding sker lettest ved at gå ind på DAWS' hjemmeside under aktivitet senest søndag den 5.
oktober 2025, hvilket også er sidste frist for afbud.

Betaling kan ske ved:

Indbetale til DAWS’ konto i Danske Bank med registreringsnummer 1551, kontonummer 4820512588
eller
Betale via Mobilepay til foreningens nummer 89538. På grund af gebyrer foretrækker vi, at I - hvis
muligt - ikke benytter MobilePay.
eller
Betale kontant ved smagningen

Husk ved indbetaling til bank eller Mobilepay at angive medlemsnr.
DAWS - Danish American Wine Society - Marstalsgade 47, 3. Tv. - 2100 København Ø - daws@daws.dk

Vine fra Californien

Hans Just
profilsmagning


